
UCHWAŁA NR XXI/126/2025 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Mszana na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025, poz. 1153) 
oraz § 6 pkt. 1 ppkt. 2) Statutu Gminy Mszana (Dz. Urz. z 3.12.2021, poz. 7709) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Mszana na 2026 rok zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F11A4C8-B150-42D7-B8D5-CF0286253024. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXI/126/2025 

Rady Gminy Mszana 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Plan pracy Rady Gminy Mszana na 2026 rok 

Lp. Podstawowa tematyka sesji Termin sesji 
1. 1. Informacje przedstawicieli Gminy w związkach międzygminnych 

za II półrocze 2025 r. 
2. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

I kwartał 2026 r. 
(styczeń - marzec) 

2. 1. Plan ogólny Gminy. 
2. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

I/II kwartał 2026 r. 
(marzec/kwiecień) 

3. 1. Bezpieczeństwo na terenie Gminy. 
2. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mszana w 2026 roku. 
3. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

II kwartał 2026 r. 
(kwiecień - maj) 

4. 1. Raport Wójta i debata o stanie Gminy. 
2. Wotum zaufania dla Wójta. 
3. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2025 r. 
4. Absolutorium dla Wójta za 2025 r. 
5. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

II kwartał 2026 r. 
(maj - czerwiec) 

5. 1. Informacje przedstawicieli Gminy w związkach międzygminnych 
za I półrocze 2026 r. 
2. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

III kwartał 2026 r. 
(lipiec - sierpień) 

6. 1. Stopień zaawansowania prowadzonych inwestycji. 
2. Zmiany do planów miejscowych. 
3. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

III/IV kwartał 2026 r. 
(wrzesień/październik) 

7. 1. Uchwalenie Rocznego Programu Współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na 2027 r. 
2. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

IV kwartał 2026 r. 
(październik - listopad) 

8. 1. Uchwalenie stawek podatkowych na 2027 r. 
2. Informacja ws. oświadczeń majątkowych radnych i pracowników 
za 2025 r. 
3. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

IV kwartał 2026 r. 
(listopad) 

9. 1. Uchwalenie budżetu Gminy na 2027 r. i Wieloletniej Prognozy 
Finansowej. 
2. Regulamin wynagradzania nauczycieli. 
3. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2027 r. 
4. Zatwierdzenie planu pracy komisji stałych na 2027 r. 
5. Uchwalenie ramowego planu pracy Rady Gminy na 2027 r. 
6. Podjęcie uchwał i sprawy bieżące. 

IV kwartał 2026 r. 
(grudzień) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F11A4C8-B150-42D7-B8D5-CF0286253024. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/126/2025 RADY GMINY MSZANA z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Mszana na 2026 rok


